Мокшанский района Муниципальный Муниципальный р-н/ гор. округ/ОО

Физическая культура 2023-2024

8 класс

МБОУ СОШ №1 р.п. Мокшан

Котова И.А.

Общественный наблюдатель

Комлект заданий (класс)

Учебный год

**∋ran BcO**Ш Предмет Место проведения

## Протокол результатов

	200	H	Н	H	1				
Результат (баллы)	h /to	86,3	85,3	3/1	84.2	215			
Класс	8	8	8	8	8	8			
Образовательная организация	МБОУ СОШ №2 им.А.Г. Малышкина р.п.Мd	МБОУ СОШ №2 им.А.Г. Малышкина р.п.Мd	МБОУ СОШ №2 им.А.Г. Малышкина р.п.Мd	МБОУ СОШ №1 р.п.Мокшан	МБОУ СОШ №1 р.п.Мокшан	МБОУ СОШ №1 р.п.Мокшан			
Ф.И.О.	Рыженкова Анастасия Андреевна	Дейцева Елизавета Александровна	Головин Дмитрий Игоревич	Мордашкина Арина Дмитриевна	Меньшаков Артем Анатольевич	Карякин Даниил Михайлович		*	

Председатель жюри

члены жюри

Поселья Т.Е. Калитурина

С.В. Кочедыкова

-H.М. Филатова О,В. Побегайлова

Ю.В. Екимова

Е.А. Бунтина

А.В. Монахов